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SURAT TUGAS

No. 7326/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : DWI WAHYUNINGSIH, SE,M.Ak

No. Dosen / NIP : 7326 / 205010301

NIDN / NIDK : 0302068004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : TANJUNG DUREN GROGOL PETAMBURAN JAKARTA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)

Kode MK dan Seksi : FEB211 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. FADHIL ARRAFI 20230101075 H H H H A H H H H H H H H H

2. IRMA YUSTIA RAHAYU 20230101085 H H H H H I H H H H H H H H

3. PUTRI ANGGRAENI DEWI 20230101115 H H S H H I H S H H H S H H

4. CHINTYA ROSALINA 20230101306 H H H H H S H H S H H H S S

5. SITI NURHALIZAH 20230101309 H I I H H H H S H H S I H H

6. CAROLINE JUNIETTA 20230101312 I I H S H H S S H H H S H H

7. TIWI 20230101316 H H H H H H H H H H H H H H

8. YOSUA FAJAR YULIANTO 20230101337 H H H H H H H H H H H H H H

9. ALLISAH RISMA PUTRI 20230101338 H H I H S S S H I H H S H H

10. YULIANA MAMUNG 20230101340 H H S H H H H H H H H H H H

11. BAYU PRAMANA PUTRA 20230101342 H H H H H H H H H H H H H H

12. WIDNIN PETRISIA LUAHAMBOWO 20230101345 H H H H H H H H H H H H S H

13. FERNANDO ALONSO 20230101346 H H I H A A A A A A A A A A

14. ARYAN GILANG SYAH PUTRA 20230101347 H S H H H H H H H H H H H H

15. ADHISTI FEBRIKASARI 20230101348 H H H H H H H H H H H H H H

16. SUCI RAMADHANI 20230101349 H I H H H H H H H H H H H H

17. ARIEL SYACHACHMAD 20230101350 H H H H S H H H H H H H H H

18. NADILA DEWI NUR KHOIRUN NISA 20230101353 H H I H H H H H H H I S H H

19. ALEX CHANDRA SIMANJUNTAK 20230101355 H H H H H H H H H H H H H H

20. SHELATUN NAFI'AH 20230101389 H H H H H H H H H H H H H H

21. ASTRIT 20230101391 H I H H H S H H S H H H H H

22. SINTA WATI 20230101392 H H H H H H H H S H H H H H

23. FRANSISKA 20230101398 H H H H H H H H H H H H H S

24. JON MARTUAH SARAGIH 20230101399 H H H H H H H H H H H H H H

25. ESTHER NOVITA WALY 20230101403 H S H H H H H S H H H H S H

26. YOGA PRATAMA 20230101406 H H H H H H H H H H H H H H

27. ELVIN NOVIANTO 20230101413 H H H H H I H H H H H H H H

28. ANGEL RIKA 20230101463 H H H H H S A A A A A A A A

29. NAILI MAHMUDAH 20230101478 H I H H H H H I H H I H H H

30. FASYA AMANDA SYAFIRA 20230101515 H I H H I H H H H H H H H H

31. RESTU ANGGARA 20230101517 H H I H H S S A A A A A A A

32. DIAH AYU LESTARI 20230101551 H H H H H H H H H H I H H H

33. ADITYA TEGUH SAPUTRA 20230101558 H H A A A A A A A A A A A A

34. DINDA NAVISA ALMAIRA 20230101562 H H I H I H A A A H A A A A

35. STELLA PUTRI RAHMA ANDINI 20230102007 H H I H H H H H H H H S S H

36. NITA FIOLA TEN 20230102064 H H H H H H H H H H H H H H

37. NATALIE VIRENSEN STEVANI 20230102121 H H H H H H H H H H H S H H

38. SITI PATIMAH 20230102122 H H H H H H H H H H S H H H

39. PUTRI ITSNAINI 20230102126 H H H H H H H H H H H H H H

40. NURUL ADLAH 20230102127 H H H H H H H H H H H H H H

41. NOVERA DWI ASTUTI 20230102128 H H H I H H H H H H H H H H

42. LEONARDO SURYA 20230102152 H H I H H H H H H H H H H H

43. ALICIA JASMINE ROLAND 20230102154 H H H H H H H S H H H H H H

44. MARTA KRISTINA TAMBOEO 20230102155 H H H H H H H H H H H H H H

45. MIA ALENA 20230102158 H H I H H H H H H H H H H H

46. DESFINA HULFITRIA 20230102160 H H I H H H H H H H H H I H

47. MAYA PURNAMASARI 20230102225 H H I S H H H H H H H H S H

48. VANIA DANISWARA 20230102228 H H I H H H H H H H H H H H

49. RAYDIAN 20230102238 H H H H H H H H H H H H H H

50. AURENSA INDAH DWI PORTUNA 20230102255 H H H H H H H H H H H H H S
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Manajemen (3 sks) Ruang : R304

Kode : FEB211 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-3-24
09:30-12:00 Manajemen dan Manajer

Sabtu

23-3-24
09:30-12:00 Manajemen dan Manajer 49

2
Sabtu

30-3-24
09:30-12:00 Evolusi Teori Manajemen

Sabtu

30-3-24
09:30-12:00 Evolusi Teori Manajemen 43

3
Sabtu

6-4-24
09:30-12:00 Globalisasi dan Manajemen

Sabtu

6-4-24
09:30-12:00 Globalisasi dan Manajemen 35

4
Sabtu

27-4-24
09:30-12:00 Mendirikan dan Memperbaharui Organisasi

Sabtu

27-4-24
09:30-12:00 Mendirikan dan Memperbaharui Organisasi 46

5
Sabtu

4-5-24
09:30-12:00 Pembuatan Keputusan

Sabtu

4-5-24
09:30-12:00 Pembuatan Keputusan 43

6
Sabtu

11-5-24
09:30-12:00 Perencanaan dan Manajemen Strategi

Sabtu

11-5-24
09:30-12:00 Perencanaan dan Manajemen Strategi 40

7
Sabtu

18-5-24
09:30-12:00 Implementasi Strategi

Sabtu

18-5-24
09:30-12:00 Implementasi Strategi 43
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Manajemen (3 sks) Ruang : R304

Kode : FEB211 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

8-6-24
09:30-12:00 Desain Organisasi dan Struktur Organisasi

Sabtu

8-6-24
09:30-12:00 Desain Organisasi dan Struktur Organisasi 39

9
Sabtu

15-6-24
09:30-12:00 Kekuasaan dan Distribusi Wewenang

Sabtu

15-6-24
09:30-12:00 Kekuasaan dan Distribusi Wewenang 41

10
Sabtu

22-6-24
09:30-12:00 Mengelola Perubahan Organisasi dan inovasi

Sabtu

22-6-24
09:30-12:00 Mengelola Perubahan Organisasi dan inovasi 46

11
Sabtu

29-6-24
09:30-12:00 Kepemimpinan

Sabtu

29-6-24
09:30-12:00 Kepemimpinan 40

12
Sabtu

6-7-24
09:30-12:00 Tim dan Kerjasama Kelompok

Sabtu

6-7-24
09:30-12:00 Tim dan Kerjasama Kelompok 38

13
Sabtu

13-7-24
09:30-12:00 Komunikasi dan Negosiasi

Sabtu

13-7-24
09:30-12:00 Komunikasi dan Negosiasi 39

14
Sabtu

20-7-24
09:30-12:00 Pengendalian yang Efektif

Sabtu

20-7-24
09:30-12:00 Pengendalian yang Efektif 42
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB211 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Matakuliah : Pengantar Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20230101075 Fadhil Arrafi 92,86 80 85 90 86,79 4,00 A
2 20230101085 Irma Yustia Rahayu 100 85 85 95 90,5 4,00 A
3 20230101115 Putri Anggraeni Dewi 100 80 75 90 84,5 4,00 A
4 20230101306 Chintya Rosalina 100 80 70 90 83 4,00 A
5 20230101309 Siti Nurhalizah 100 80 75 85 82,5 4,00 A
6 20230101312 Caroline Junietta 100 80 75 90 84,5 4,00 A
7 20230101316 Tiwi 100 80 75 90 84,5 4,00 A
8 20230101337 Yosua Fajar Yulianto 100 80 80 90 86 4,00 A
9 20230101338 Allisah Risma Putri 100 80 85 85 85,5 4,00 A

10 20230101340 Yuliana Mamung 100 80 80 90 86 4,00 A
11 20230101342 Bayu Pramana Putra 100 80 75 85 82,5 4,00 A
12 20230101345 Widnin Petrisia Luahambowo 100 80 80 90 86 4,00 A
13 20230101346 Fernando Alonso 28,57 2,86 0,00 E
14 20230101347 Aryan Gilang Syah Putra 100 80 80 90 86 4,00 A
15 20230101348 Adhisti Febrikasari 100 80 85 90 87,5 4,00 A
16 20230101349 Suci Ramadhani 100 80 80 90 86 4,00 A
17 20230101350 Ariel Syachachmad 100 80 75 85 82,5 4,00 A
18 20230101353 Nadila Dewi Nur Khoirun Nisa 100 80 80 90 86 4,00 A
19 20230101355 Alex Chandra Simanjuntak 100 80 75 90 84,5 4,00 A
20 20230101389 Shelatun Nafi'ah 100 80 80 90 86 4,00 A
21 20230101391 Astrit 100 80 75 90 84,5 4,00 A
22 20230101392 Sinta Wati 100 80 75 90 84,5 4,00 A
23 20230101398 Fransiska 100 80 75 90 84,5 4,00 A
24 20230101399 Jon Martuah Saragih 100 85 90 95 92 4,00 A
25 20230101403 Esther Novita Waly 100 80 85 90 87,5 4,00 A
26 20230101406 Yoga Pratama 100 80 75 90 84,5 4,00 A
27 20230101413 Elvin Novianto 100 80 75 90 84,5 4,00 A
28 20230101463 Angel Rika 42,86 4,29 0,00 E
29 20230101478 Naili Mahmudah 100 80 80 90 86 4,00 A
30 20230101515 Fasya Amanda Syafira 100 80 80 90 86 4,00 A
31 20230101517 Restu Anggara 50 5 0,00 E
32 20230101551 Diah Ayu Lestari 100 85 85 95 90,5 4,00 A
33 20230101558 Aditya Teguh Saputra 14,29 1,43 0,00 E
34 20230101562 Dinda Navisa Almaira 50 5 0,00 E
35 20230102007 Stella Putri Rahma Andini 100 80 80 90 86 4,00 A
36 20230102064 Nita Fiola Ten 100 80 90 90 89 4,00 A
37 20230102121 Natalie Virensen Stevani 100 80 80 95 88 4,00 A
38 20230102122 Siti Patimah 100 80 75 95 86,5 4,00 A
39 20230102126 Putri Itsnaini 100 80 90 90 89 4,00 A
40 20230102127 Nurul Adlah 100 80 80 90 86 4,00 A
41 20230102128 Novera Dwi Astuti 100 80 80 95 88 4,00 A
42 20230102152 Leonardo Surya 100 85 85 95 90,5 4,00 A
43 20230102154 Alicia Jasmine Roland 100 80 85 90 87,5 4,00 A
44 20230102155 Marta Kristina Tamboeo 100 80 85 95 89,5 4,00 A
45 20230102158 Mia Alena 100 80 80 90 86 4,00 A
46 20230102160 Desfina Hulfitria 100 80 80 95 88 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 of 2 14/08/2024, 16:40

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#


NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB211 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Matakuliah : Pengantar Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

47 20230102225 Maya Purnamasari 100 80 75 90 84,5 4,00 A
48 20230102228 Vania Daniswara 100 80 85 90 87,5 4,00 A
49 20230102238 Raydian 100 80 85 90 87,5 4,00 A
50 20230102255 Aurensa Indah Dwi Portuna 100 80 80 90 86 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

NIP. NIP. 7326
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